
 

 
 

              Atto n. 618 del 20/07/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 618  DEL 20/07/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA 
DI N.545 POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE 
DEL SSR REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA – 5^UTILIZZO GRADUATORIA – 
DETERMINAZIONE N.609 DEL 15/07/2020 – RETTIFICA  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 618 del 20/07/2020 Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.545 
POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR REGIONE 
FRIULI VENEZIA GIULIA – 5^UTILIZZO GRADUATORIA – DETERMINAZIONE N.609 DEL 
15/07/2020 – RETTIFICA  
 
RICHIAMATA la determinazione n. 609 del 15/07/2020 ad oggetto “Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 545 posti di C.P.S. Infermiere cat. D da assegnare alle 
aziende del SSR Regione Friuli Venezia Giulia – 5^utilizzo graduatoria”; 
 
DATO ATTO che, con comunicazioni nelle vie brevi, pervenute il 16.07.2020 ed il 20.07.2020, 
l’Azienda Sanitaria universitaria Giuliano Isontina ha comunicato che n. 2 candidate collocate 
in graduatoria ai posti n. 1216^ e n. 1315^ risultavano in forza alla data del 15/07/2020 
presso l’Azienda rispettivamente con rapporto di lavoro a tempo determinato e di 
somministrazione; 
 
ATTESO pertanto che il fabbisogno rappresentato con nota prot.n.51914 del 10/07/2020 
risulta essere di 26 unità anziché 24 come riportato nella determina innanzi richiamata; 
 
CONSIDERATO che relativamente al 5^utilizzo di graduatoria, al fine di soddisfare i 
fabbisogni rappresentati dalle Aziende, sono stati utilizzati, ove possibile, i seguenti criteri in 
sequenza: 

• preferenza manifestata dal personale già in servizio con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato, determinato o di somministrazione secondo l’ordine di graduatoria, 

• ove possibile, ordine di preferenza del candidato per favorire l’ingresso in servizio in 
breve tempo; 

 
DATO ATTO che alla luce di quanto sopra, si rende necessaria la modifica ed integrazione 
dell’assegnazione dei candidati, così come risultante dall’allegato 1; 
 
RILEVATO CHE tale modifica comporta la variazione dei fabbisogni rappresentati dalle 
aziende così come risulta dal prospetto sotto riportato: 

 
AZIENDE

ASUFC
ASUGI
ASFO
I.R.C.C.S. BURLO GAROFOLO

I.R.C.C.S. CRO
TOTALE

UNITA’ ASSEGNATE
77
26
38
2

1
144  



 

 
 

              Atto n. 618 del 20/07/2020 Pag. 3 di 3  

RITENUTO pertanto di rettificare l’allegato n.1 della determina n.609 del 15/07/2020 con 
l’allegato n.1 al presente atto; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
 

D ET ERMINA 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di rettificare l’allegato n.1 della determinazione n.609 del 15/07/2020 con l’allegato n.1 del 
presente atto; 

 
2. di dare atto che per effetto della presente rettifica, detta graduatoria è utilizzata fino al 

1354^ posto, così come risulta dall’allegato che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento; 
 

3. di dare opportuna e tempestiva informazione alle aziende di cui all’art. 3 della L.R. 27/2018; 
 

4. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base 
di quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato1.pdf 
 
 



 Atto n. 618 del 20/07/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 21/07/2020 12:35:32
IMPRONTA: 42CD7CC6D1D7BA0586ABEF3AF74873ABA63F6356A5A090E527BA7EED46897FB7
          A63F6356A5A090E527BA7EED46897FB77F7E3536616E6C1F96EB8ADB25FE488D
          7F7E3536616E6C1F96EB8ADB25FE488D9ACFD438EFFB6F2B2C42D5FF005AE4A3
          9ACFD438EFFB6F2B2C42D5FF005AE4A372ED876A6F13D6AE80526F650702957B



ARCS

Concorso n.545 posti di cps infermiere cat.D 

5^ utilizzo graduatoria

Cognome Nome
Data di 

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI 
AZIENDA DI ASSEGNAZIONE

FELTRIN VALENTINA 12/04/90 738 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

DE CARO ANGELA 11/06/82 1212 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

MUMOLO GIANDOMENICO 20/01/94 1213 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

BONFANTE SAVERIO 21/04/94 1214 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PRATTICHIZZO ELEONORA LUCIA 06/09/96 1215 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FLAGELLA MARIA LUISA 29/04/85 1216 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

CHIAVONI CHIARA 28/07/96 1217 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

MONTI MICHELA 12/01/96 1218 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MERIDIANI RACHELE 05/12/95 1219 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MEROLA ALESSIA 29/03/95 1220 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MELE GIULIA 05/10/91 1221 Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo”

PASCALE CLAUDIA 01/09/95 1222 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

BONDESAN BARBARA 24/07/69 1223 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PARENTELA FRANCESCA 20/03/91 1224 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

SIVIERO ERIKA 03/03/77 1225 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

PASSALACQUA IRENE 22/01/87 1226 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MORTILLARO KEROL 27/03/92 1227 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LAUDICINA GIOVANNI 06/04/92 1228 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

OLIVIERO ANGELO 17/05/91 1229 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

D'ALISE MARCO 30/11/81 1230 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CONTE ANTONIO 30/09/86 1231 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MENNA PIETRO 31/12/91 1232 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

MIGLIACCIO MARIASERENA 30/12/90 1233 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CONDELLO DARIO 22/10/88 1234 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BUSCIGLIO ELISA 16/12/92 1235 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

MOHAMED HASSAN SAMANTHA 16/05/89 1236 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

CIPRIANO MARIO 27/12/93 1237 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DE GREGORIO FILOMENA 21/06/90 1238 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

AVANZATO ALBERTO 27/04/94 1239 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

PAPA ROBERTA 16/09/92 1240 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FILANNINO MARIA GAETANA 29/04/94 1241 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

MADRISANI GIANLUCA 05/06/91 1242 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

PALADINA FEDERICA 09/01/95 1243 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

FORMENTIN ANDREA 27/03/93 1244 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

ACANFORA DOMENICO 13/08/90 1245 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

RADO NADIA 29/12/94 1246 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

FURLAN MARCO 06/11/96 1247 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

VILLANI ANTONIO PIO 19/08/95 1248 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FILANNINO MICHELE 17/07/91 1249 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

QUARANTA GIOVANNI 27/01/94 1250 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PIROZZI CARLO 01/09/82 1251 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MENNUNI GIUSEPPINA ILARIA 14/09/94 1252 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SFORZA DAVIDE 07/04/94 1253 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

MILANO RAFFAELE 04/12/92 1254 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

STRANO DEBORAH 01/06/96 1255 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CARIDI SANDRA 28/06/95 1256 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

SETTEMBRINO FERNANDA 22/03/94 1257 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

TROCANI SARA 19/10/95 1258 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DE NUNZIO LUCA 19/06/91 1259 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CASTELLANI ELENA 11/11/96 1260 Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo”

FABRIS FEDERICA 16/11/95 1261 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

1



ARCS

Concorso n.545 posti di cps infermiere cat.D 

5^ utilizzo graduatoria

Cognome Nome
Data di 

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI 
AZIENDA DI ASSEGNAZIONE

BILÀ FRANCESCA 11/02/95 1262 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

LORUSSO CARMEN 19/05/94 1263 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

FARACI CLARA 20/04/94 1264 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

DI MENNA MARIKA 07/05/96 1265 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LUTRARIO PITOLLI REY 05/05/96 1266 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

LUMINATI FRANCESCA 07/10/95 1267 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ALTAMURA GABRIELE 27/01/95 1268 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

DEL PRETE RAFFAELLA 24/09/94 1269 Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico “CRO" di Aviano

CARNELUTTI SOFIA 22/03/90 1270 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

OPULO MARTINA 29/08/96 1271 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

CIOFFI LUCA 07/03/96 1272 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

FAVATA ROSARIO 03/05/95 1273 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CERCHI ANTONIO 27/03/95 1274 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

OSSINO SIMONA 19/12/94 1275 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ZHAUNERKA VOLHA 15/11/94 1276 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

ANDREOTTI FRANCESCO 29/04/93 1277 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CARBONARI CHIARA 22/02/93 1278 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

PIRRI SIMONE 12/08/92 1279 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PAGANELLI ANDREA 25/01/91 1280 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

MARRONE MIRKO 25/10/89 1281 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BRIVIO FRANCESCA 05/07/68 1282 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

TIRABOSCHI PAOLA 22/10/91 1283 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BARBACARU ANA 12/12/70 1284 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DI LORENZO ROSAMARIA 03/06/76 1285 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FONGARO DENIS 09/08/78 1286 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ESPOSITO FRANCESCO 18/11/83 1287 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

VITIELLO ALESSANDRO 16/04/85 1288 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

CABAS GIULIA 21/05/94 1289 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

FILOSA CHIARA 24/11/93 1290 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ESPOSITO ROBERTA 14/12/93 1291 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ROCA MAFALDA 21/02/87 1292 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ATRIPALDI IDA 16/06/88 1293 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LA BIANCA ELISA 06/01/87 1294 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CATALANO VINCENZO 14/01/83 1295 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

HASA SABINA 14/10/95 1296 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DI GREGORIO VANIA 25/07/95 1297 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

VALENTINO CATERINA 22/08/91 1298 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DIGIOVANNI PIETRO 31/05/94 1299 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

GIORNI MARCO 19/07/85 1300 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

TRIONFETTI FLAVIA 23/05/88 1301 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BASTONE GIOVANNA 26/06/94 1302 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SPORTELLI PIERPAOLO 22/01/92 1303 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

DI MATTEO GIORGIO 01/07/94 1304 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

D'ANGELO GIULIA 25/02/88 1305 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SECONDINI GIADA 08/12/94 1306 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BUCCI SARA 13/07/95 1307 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BRUNI DANIELE 04/01/93 1308 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

ROCCA JESSICA 13/10/92 1309 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

BIN SARA 27/06/96 1310 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

NAPOLITANO MARCELLO 28/02/91 1311 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

FERRARA SALVATORE FABRIZIO 11/01/85 1312 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

2



ARCS

Concorso n.545 posti di cps infermiere cat.D 

5^ utilizzo graduatoria

Cognome Nome
Data di 

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI 
AZIENDA DI ASSEGNAZIONE

CANTANELLI FEDERICA 23/02/94 1313 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MARCHETTI ALEX 22/07/75 1314 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

BERNARDO IMMA 28/12/88 1315 Azienda sanitaria universitaria Giuliano Isontina 

FELICI ELENA 07/08/93 1316 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

BENVENUTO SARA 23/06/90 1317 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

QERANA ANXHELA 16/07/87 1318 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MONTE RENATO 09/03/95 1319 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

BEDA LOREDANA 20/08/82 1320 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

TALEVI GIULIA 17/09/90 1321 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MONDO FABRIZIO 21/08/88 1322 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

SENTIERI ALESSIA 20/01/94 1323 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CONTI EMANUELE 05/05/95 1324 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LEPORE SILVIA 23/03/95 1325 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

BILLECI ANTONELLA GIADA 07/01/89 1326 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LEOPARDI LUCIA 18/03/94 1327 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

RUSSO LUIGIA 05/09/84 1328 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

NICOLÒ GIOVANNI 12/03/93 1329 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

FRANZOSO ANTONIO 23/06/95 1330 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

VILLANOVA CRISTINA 18/01/92 1331 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

PINTO MARIACRISTINA 22/02/95 1332 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

AITA VITO 08/09/88 1333 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

CAVALLO LEANDRO 16/01/94 1334 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

MELANI GIULIA 23/07/95 1335 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

RUBINI GRAZIA 16/04/94 1336 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

GALLO ATTILIO 03/11/94 1337 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

VELONA' SIMONE 07/06/92 1338 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LANOTTE ALESSANDRO 21/08/96 1339 Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale 

LEONETTI SIMONE 08/06/95 1340 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

RICCIARDI PIERPAOLO 27/05/95 1341 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

FERRARA VITA ALBA 27/01/94 1342 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

MANFRE’ GIANLUCA ANDREA 29/06/96 1343 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

D'ASCENZO CLAUDIO 31/10/92 1344 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

BUSIELLO VINCENZO 18/04/96 1345 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

MONTORSI ALESSIA 04/10/95 1346 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

MONTEFRISI DAVIDE 22/10/90 1347 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

PAOLILLO FEDERICA 31/03/87 1348 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

CALO' CHIARA 20/11/96 1349 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

PERUCH ILARIA 17/03/96 1350 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

PULVIRENTI SEBASTIANO 25/11/95 1351 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

DI STEFANO BENEDETTA 14/11/95 1352 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

MATISI GIORGIA 08/08/95 1353 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

INCOLLU MARIA 17/02/95 1354 Azienda sanitaria Friuli Occidentale 

3



 Atto n. 618 del 20/07/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 21/07/2020 12:36:20
IMPRONTA: A3B12F0BA4576F3D3646A2E5363D28CFB144A439FF62FA9B734CC1A86D994650
          B144A439FF62FA9B734CC1A86D994650351D234152ABA5D21DE4A258055597E2
          351D234152ABA5D21DE4A258055597E2A33DBB4B9BBC8953967E09E258919000
          A33DBB4B9BBC8953967E09E2589190006EFA6B83F56FDDF97708BEF2AE0B7A42



 

 
 

 
 

Determinazione n. 618 del 20/07/2020 
 

 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 618 del 20/07/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo 
Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 21/07/2020, ai sensi dell’art. 32, 
comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è divenuta esecutiva il 21/07/2020 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Francesca Floreani 

 
 
Udine 21/07/2020 



 Atto n. 618 del 20/07/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCA FLOREANI
CODICE FISCALE: FLRFNC75R41L483Y
DATA FIRMA: 21/07/2020 12:49:20
IMPRONTA: 3ACEF962AD7000D22DC4E3885046F57B4C8BDC7B667413551D9413884B540DA7
          4C8BDC7B667413551D9413884B540DA78D7DFEEEA847045C8C73A0CE94C99DDE
          8D7DFEEEA847045C8C73A0CE94C99DDE268FE2309627DE480C8E46437CBE9A08
          268FE2309627DE480C8E46437CBE9A086F8B67FBBCFCC5700652D929E4281725


